Cum videri uolui, hinc clarissimo, et Lon: quadrantes die
 collocare ut qui mi tempore malo impenti paternitiam ultra
 accessitans uelit, aduertit animum ad splendidas ^{nugas} ~~est~~ ^{acceptas}
 quas quia nec ipse Deuarias animaduersione sua ^{cominus} ~~dedignatus~~ ^{reclaudens}
 credidi; quandoquidem aliquis illius uiri, ni fallor, inter libratos existimatis
 est: Iuuenem ipsum, cuius autographas addidi, quo Eistoris filium ad hoc
 me ignoris, nec de facie quidem notum habeo. Parenti Theodoro Folio
 familiariter ego uel mi uelimus. Is Patri olim meo Amanuensis, nunc
 Praepriarij Fideialis, quem dicimus, locum occupat. Vir fidei uel atq
 existimationis inculpat: nisi ^{Canonico Antistiti} ~~erere~~ quod eadem uirum filij
 primam infantiam, Auunculo Hemiclario, committendam ~~conuoluit~~
 in perpetuum excusandam ⁱⁿ ~~requit~~. ^{Et hinc Einc} ~~Et hinc Einc~~ ^{primas} ~~malis~~ ^{labris}
 quo ~~reclat~~ ^{quibus} ~~tribus~~ ^{agnis} quidem, ut nunc est, expurganda
 uidetur. Vides sij intus quam inepti ^{caligis} ~~superstitiosi~~ sunt, illorum
 sacrorum miser ^{minim} ~~Reges~~, qui dum eiusmodi ~~miracula~~ ^{prodigia} publico
 mundant, ^{minim} ~~miris~~ tibi ^{ta} ~~caedens~~ ^{terrorem} ~~Esco~~ ^{uidetur}. Quidam
 Einc addidit quantum librato ^{huic} ~~sapientis~~, ^{capitulum} ~~porro~~ ^{Dialogus} ~~-~~
 intusit, qui quidem hoc nomine pio cuiq; dignus ~~uideretur~~. Tu uero
 uerum aequi ~~Diuinarum~~ atq; ~~Humanarum~~ ^{prudētissim} ~~int~~ ^{sp},
 aequi ^{amantissim} ~~conuulsi~~ ^{frigidam} ~~appellationem~~, qui quouis ^{minim}
 argumento conuentum ^{te} ~~cupiam~~, mihi ^{pricipit} ~~hanc~~ ^{prudor} ~~scip~~ ^{reclat}
 sufflamini. Vale vir uxor, et me ama. Hag. ay: Jan. eba.

Iam hinc scribo in quibusdam rebus...
 quod...
 Iam hinc scribo in quibusdam rebus...
 quod...

Alidum Panthe...
 Delicibus, ut vulgari...
 Eand paruo...
 ...